

مسلماناً از ناحیه بعضی از مسؤولین جزء برای تدارك يك برادرکشی بزرگ و ایجاد خصومت و دشمنی بین فرزندان ارتشی ما بوجود آمده. انتظار بود که پاسداران استقلال و سعادت کشور صلح و دوستی فیما بین خود را به تحریک چند نفر عناصر مشکوک یا عصبانی به دشمنی و برادرکشی تبدیل نکنند. اینک نیز از طرفین قضیه به عنوان يك پدر روحانی تقاضا دارم برای پیشبرد و تحقق هدفهای انسانی و نجات بخش رهبر ملت امام خمینی به ستیزه جویی و درگیری خاتمه داده همه به سربازخانه های خود برگردند و از متصدیان مقامات بالای ارتش نیز جداً و قویاً خواستارم مسؤول یا مسؤولین تهاجم شبانه به پایگاه هوایی فرح آباد را تعیین و به مجازات حقه تسلیم نمایند و عموم ملت نیز با تسلط بر اعصاب خود از مداخله جویی و مقابله های فردی سخت پرهیز نمایند.

کیهان شنبه ۲۱ بهمن ۵۷

اطلاعیه ای از منزل پدر طالقانی: کاخ های ستم شاهنشاهی را حفظ کنید تا به معرض نمایش گذاشته شود

امروز این اطلاعیه از منزل آیت الله طالقانی صادر شد:
۱- قصر نیاوران خانه ی ظلم، آشیانه فساد و تباهی، لانه جاسوسی و نوکری، بنیروی بازوی توانای فرزندان غیور انقلاب سقوط کرد. اینجا و دهها و بلکه صدها نظایر آن، که آثار و نشانه های از ظلم طولانی است که باین ملت حاکم و عامل بوده، بایستی همگی حفظ شود. اینها سمبل و مظهر تعدیات جانکاهی است که قرنها و نسلها این مردم مظلوم گرفتار بوده اند. برپائی همین ها ملازم با تداوم زورگویی ها، حق کشیها، استثمارها، تزویرها، تحمیقها و بالاخره بخاک و خون کشیدن گزیده ترین فرزندان اسلام و ایران در هر عصر و زمانی بود. بقا و سرپا ماندن این قصور و ابنیه گواه صادقی است که بملت ما چه گذشته. پس از همه فرزندان رشید انقلاب اسلامی ایران خواستارم که در نگهداری و حراست اینگونه تأسیسات از آنجمله قصر نیاوران بکوشند و با گماردن محافظین غیور و با کفایت زیر نظر مسئول مستقیمی از هرگونه دستبرد و تخریب که نتیجه قهری خشم مردم است، سخت جلوگیری

کنند تا در اولین فرصت مسئولین مملکت برای تعیین تکلیف آن ترتیب صحیحی معمول دارند.

۲- بعضی از فرماندهان پادگانها با ارسال پیامها و یا تلگراف- هائی خدمت امام خمینی رهبر عالیقدر نسبت به جنبش ملت مسلمان ما اظهار وفاداری و تبعیت نموده‌اند. ضمن اظهار خشنودی، که هرگاه از ناحیه عقل و درایت و حق‌پذیری باشد قابل ستایش و قدردانی است. این نکته نیز باید برای عموم هموطنان هر لحظه مورد نظر باشد که ممکن است در میان آنان عناصر سرسپرده برژیم طاغوتی گذشته بوده باشند که هنوز سودائی بسر دارند. لذا بایستی با هشیاری و فراست انقلابی ضمن اینکه مزاحمتی برای ارائه خدمت‌پیش‌نیاید اعمال ایندسته از فرماندهان زیر نظر قرار گرفته مجال و فرصتی برای نیت پلید و وسوسه‌های شیطانی احدی از آنان باقی نماند. مخاطب این توصیه بیش از پیش و مخصوصاً آقایان افسران جزء و رده‌های پائین پادگانها هستند. طبیعی است با پشت‌سرگذاشتن این ایام بحرانی درجه‌ی صداقت و کفایت همه روشن میشود. کیهان سه‌شنبه ۲۴ بهمن ۱۳۵۷

۵۷۲۱۱۲۷

بسمه تعالی

اطلاعیه به هموطنان گرامی

۱- چون اصولاً نمی‌بایستی و نمی‌خواهم که در عزل و نصب‌مقامات دولتی و رسمی دخالتی داشته باشم یا به نحوی از انحاء توصیه بنمایم بخصوص که باید دست دولت موقت جناب آقای مهندس مهدی بازرگان (دوست و همقدم ۴۰ ساله‌ام) مبعوث امام خمینی و شورای انقلاب از هر جهت باز بماند لذا از هرگونه مراجعه‌ای در این مورد به‌این جانب خودداری فرمائید.

۲- اطلاعیه و اعلامیه‌ها و نمایندگی‌ها از طرف اینجانب کتباً یا شفاهاً تأیید و معرفی شده و خواهند شد و در غیر اینصورت از درجه اعتبار ساقط است.

والسلام‌علیکم ورحمت‌الله و برکاته سیدمحمود طالقانی

اطلاعات شنبه - ۲۸ بهمن ۵۷